Prenumeratę przyjmują wszystkie księgarnie kra
jowe i zagraniczne. (283)

BANK POLSKI
podąje niniejszem do powszechnej wiadomości, że
z powodu upływu terminów dla kuponów do 4% o-,
bligów skarbowych i listów likwidacyjnych Króle
stwa Polskiego, jako to: pierwszych z dniem 20
marca (1 kwietnia), drugich z dniem 20 maja (1
czerwca) 1884 r., wydawanie nowych arkuszy ku
ponowych na następne dziesięciolecie, a mianowicie
do obligów skarbowych od dnia 19 września (1 pa
ździernika) 1884 roku, do dnia 20 marca (1 kwie
tnia) 1894 roku, do listów likwidacyjnych zaś od
dnia 19 listopada (1 grudnia) 1884 roku, do dnia 20
maja (1 czerwca) 1894 r. odbywać sic będzie przy
spłacie ostatniego kuponu tych papierów (upływa
jącego dziesięciolecia), a mianowicie: do obligów
skarbowych w zamian za poprzednie talony, a do
listów likwidacyjnych, za przedstawieniem tychże
llistów podług wskazanego porządku:

1- Przyjmowanie dawnych talonów od obligów
skarbowych, dla zamiany na nowe z dziesięciole-
iniemi kuponami, i takież przyjmowanie samych li

stów likwidacyjnych, dla opatrzenia ich dziesięcio-
letniemi kuponami, odbywać się będzie w kasie
Banku codziennie od godziwy 10-ej zrana do 1-ej
z południa, wyjąwszy dni świąteczne i poniedział
ki, poczynając od wyżej oznaczonych terminów, a
mianowicie: talonów od obligów skarbowych od dnia
20 marca (1 kwietnia) i listów likwidacyjnych od
dnia 20 maja (1 czerwca) 1884 r.

2. Zgłaszający się dla otrzymania nowych arku
szy kuponowych do 4% obligów skarbowych lub
4% listów likwidacyjnych, jak również przysyłają
cy takowe pocztą, obowiązany jest przedstawić od
dzielną co do każdego gatunku tych papierów, wy
raźną, bez przekreślać i skrobać

Bronisława Chlebowskiego.
Cena rs. 1. 779

Do nabycia we wszystkich księgarniach.

ADRESSBUCH VON EUROPA,
około O'j zeszytów po 6b fen., t. j. 30 kop.
Z druku wyszło Już 31 zeszytów.—Cena snb-

' skrypcyjna 25 marek (12 rs. 50 kop.).
' D»W.łLJŁ MorkeL - 648r

OGŁOSZENIE.
W Warszawskim Obozowym Magazynie w d. 23
Marca(4 Kwietnia) 1884 r., og. 11 rano, odbę
dzie się licytacja na sprzedaż wybrakowanych
148 k-iwał.ów, żaglowego nrmi -jskiego płót
na, miary ogó ire; 8924 arszyn. 12 worszków
oddz elnemi kawałkami, po eenie za arszyn.
Kupujący obowiązani są podług prawa, wnieść
ponad ofiaruwaną przez nich cenę, jeszcze
2% ogólnej wartości, na koszta licytacji.